

Инвестор:

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664025, г. Иркутск, ул. Свердлова, д. 10, офис 410

Подрядчик: ООО "СПС", 665702, Иркутская область, г. Братск, ж/р Падун, ул. 25-летия Братскгэстроя, д.49В, офис 19

Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Братск, ул. Ленина, д.52

Форма по ОКУД	Код	322001
по ОКПО		
по ОКПО		00105213
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	39/2015-П
	дата	10 02 2016
Вид операции		Капитальный ремонт

Номер документа	Дата составления
50	09.09.2016

Отчетный период	
с	по
10.02.2016	09.09.2016

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		38 313,61	38 313,61	38 313,61
	в т.ч.				
1	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общедомовому имуществу многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Братск, ул. Ленина, д.52		38 313,61	38 313,61	38 313,61
Итого, руб.					38 313,61
Налог на добавленную стоимость, руб.					6 896,45
Всего с учетом налогов, руб.					45 210,06

Заказчик:

Генеральный директор Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

М.П.


 Д.М. Быков

Подрядчик:


Директор ООО "СПС"

М.П.


 С.Ю. Ходаковский

Виза согласования:

Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета


 О.Г. Боброва

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш. час	0,1	0,02	224,05	4,48			4,48				
2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш. час	0,06	0,01	824,99	8,25			8,25				
3. 101-0620	Мел природный молотый	т	0,0255	0,0044	9605,42	42,26			42,26				
4. 101-0623	Мыло твердое хозяйственное 72%	шт.	5,1	0,8721	9,3	8,11			8,11				
5. 101-1596	Шкурка шифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	1,6	0,2736	132,61	36,28			36,28				
3	Клей малярный жидкий	кг	72	12,31	30,06	370,04			370,04				
7. 101-1840	Клей малярный жидкий	кг	4,02	0,6874	30,06	20,66			20,66				
3	Краска водоземulsionная ВЭАК-1180	т	0,071	0,0121	44129,08	533,96			533,96				
9. 409-0639	Пемза шлаковая (щебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм	м3	0,0044	0,0008	634,32	0,51			0,51				
10. 411-0001	Вода	м3	0,24	0,041	9,05	0,37			0,37				
2	ГЭСНр62-17-4 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Окрашивание водоземulsionными составами поверхностей потолков, ранее окрашенных: водоземulsionной краской, с расчисткой старой краски более 35%	100 м2 окрашиваемой поверхности	33,78	1,9	167,36	317,98		317,98				
	Загрязны труда рабочих (ср 3,1)	чел. час	0,1	0,01								1,9	
	Загрязны труда машинистов	чел. час	0,1	0,01									0,01
1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш. час	0,1	0,01	224,05	2,24			2,24				
2. 101-0620	Мел природный молотый	т	0,0255	0,0014	9605,42	13,45			13,45				
3. 101-0623	Мыло твердое хозяйственное 72%	шт.	5,1	0,2861	9,3	2,66			2,66				
4. 101-1596	Шкурка шифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	1,6	0,0898	132,61	11,91			11,91				
5. 101-1712	Шпатлевка клеевая	т	0,076	0,0043	12119,44	52,11			52,11				
6. 101-1840	Клей малярный жидкий	кг	4,02	0,2255	30,06	6,78			6,78				
3	Краска водоземulsionная ВЭАК-1180	т	0,071	0,004	44129,08	176,52			176,52				
8. 409-0639	Пемза шлаковая (щебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм	м3	0,0044	0,0002	634,32	0,13			0,13				
9. 411-0001	Вода	м3	0,24	0,0135	9,05	0,12			0,12				
3	ГЭСНр62-1-4 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Окраска известковыми составами: по штукатурке	100 м2 окрашиваемой поверхности (без вычета проемов)	1207	0,5332	2628,77	1402	1207	25	9	170	14,3	0,1
	Загрязны труда рабочих (ср 2,5)	чел. час	14,3	7,62	158,3	1206,25						7,62	
	Загрязны труда машинистов	чел. час	0,1	0,05									0,05
1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш. час	0,1	0,05	224,05	11,2			11,2	8,26			

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		маш. час	0,03	0,02	824,99	16,5		16,5				
3. 101-0488	Купорос медный марки А		т	0,0005	0,0003	124870,54	37,46			37,46			
4. 101-1596	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25		м2	0,08	0,0427	132,61	5,66			5,66			
5. 101-1815	Краски сухие для внутренних работ		т	0,0005	0,0003	33013,81	9,9			9,9			
6. 405-0253	Известь строительная негашеная комовая, сорт I		т	0,019	0,0101	11946,85	120,66			120,66			
7. 409-0639	Пемза шлаковая (щебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм		м3	0,0004	0,0002	634,32	0,13			0,13			
8. 411-0001	Вода		м3	0,124	0,0661	9,05	0,6			0,6			
4	ГЭСН09-05-002-03 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Электродуговая сварка при монтаже одноэтажных производственных зданий: лестницы	10 т конструкций		0,01029	102663,75	1056	802	214		40	372,86 3,84	
1. 041000		Затраты труда рабочих (ср 4,8)	чел. час	372,86	3,84	209,16	803,17					3,84	
2. 041400		Преобразователи сварочные с номинальным сварочным током 315-500 А	маш. час	362	3,72	56,97	211,93		211,93				
3. 101-1515		Электрические печи для сушки сварочных материалов с регулированием температуры в пределах от 80 °С до 500 °С	маш. час	5,3	0,05	28,63	1,43		1,43				
5	ГЭСН09-03-029-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Электроды диаметром 4 мм Э46	т	0,06	0,0006	64749,56	38,85				38,85		
		Монтаж лестниц прямолинейных с ограждением	1 т конструкций		0,1029	13038,39	1342	607	687		146	32,37 3,33	5,64 0,58
1. 020403		Затраты труда рабочих (ср 3,8)	чел. час	32,37	3,33	182,27	606,96					3,33	
2. 021141		Затраты труда машинистов	чел. час	5,64	0,58								0,58
3. 021243		Краны козловые при работе на монтаже технологического оборудования 32 т	маш. час	0,07	0,01	927,75	9,28		9,28	2,86			
4. 030203		Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш. час	0,12	0,01	877,77	8,78		8,78	2,5			
5. 040504		Краны на гусеничном ходу при работе на других видах строительства до 16 т	маш. час	5,45	0,56	1060,11	593,66		593,66	140,23			
6. 041000		Домкраты гидравлические грузоподъемностью 63-100 т	маш. час	0,96	0,1	4,47	0,45		0,45				
7. 041400		Аппарат для газовой сварки и резки	маш. час	1,68	0,17	3,69	0,63		0,63				
8. 330301		Преобразователи сварочные с номинальным сварочным током 315-500 А	маш. час	9,62	0,99	56,97	56,4		56,4				
		Электрические печи для сушки сварочных материалов с регулированием температуры в пределах от 80 °С до 500 °С	маш. час	0,39	0,04	28,63	1,15		1,15				
		Машины шлифовальные электрические	маш. час	0,29	0,03	10,37	0,31		0,31				

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
9. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,19	0,02	824,99	16,5			16,5				
10. 101-0324	Кислород технический газообразный	м3	1,37	0,141	34,76	4,9					4,9		
11. 101-1515	Электроды диаметром 4 мм Э46	т	0,004	0,0004	64749,56	25,9					25,9		
12. 101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0,41	0,0422	41,16	1,74					1,74		
13. 101-2467	Растворитель марки Р-4	т	0,0006	0,0001	68118,98	6,81					6,81		
14. 102-0023	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, I сорта	м3	0,00103	0,0001	5557,7	0,56					0,56		
15. 201-0756	Отдельные конструктивные элементы зданий и сооружений с преобладанием горячекатаных профилей, средняя масса сборочной единицы от 0,1 до 0,5 т	т	0,001	0,0001	55597,35	5,56					5,56		
16. 508-0097	Канат двойной свивки типа ТК, конструкции 6х19(1+6+12)+1 о.с., оцинкованный из проволоки марки В, маркировочная группа 1770 н/мм2, диаметром 5,5 мм	10 м	0,0187	0,0019	135,07	0,26					0,26		
6 4-14/3343	Конструкции из листового проката (сталь С255)	т		0,1029	47732,54	4912					4912		
7 ГЭСН15-04-030-04 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/нр	Масляная окраска металлических поверхностей: лестницы, количество окрасок 2	100 м2 окрашиваемой поверхности		0,0649	13605,06	883	792		2		89	71,06 4,61	0,01
	Загрязы труда рабочих (ср 3,3)	чел. час	71,06	4,61	171,68	791,44						4,61	
	Загрязы труда машинистов	чел. час	0,01										
3 1. 101-5515	Краски масляные и алкидные цветные, готовые к применению для наружных работ МА-15 синяя	т	0,0246	0,0016	56036,03	89,66					89,66		
8 ГЭСН46-04-003-02 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/нр	Разборка бетонных конструкций объемом более 1 м3 при помощи отбойных молотков из бетона марки: 150	1 м3		0,05	11096,75	555	178		377	97		21,51 1,08	10,37 0,52
	Загрязы труда рабочих (ср 3)	чел. час	21,51	1,08	165,27	178,49						1,08	
	Загрязы труда машинистов	чел. час	10,37	0,52									0,52
1. 050101	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат), производительность до 5 м3/мин	маш. час	10,37	0,52	516,65	268,66			268,66	96,95			
2. 330804	Молотки при работе от передвижных компрессорных станций отбойные пневматические	маш. час	20,74	1,04	105,31	109,52			109,52				
9 ГЭСНр51-1-1 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/нр	Разработка грунта внутри здания в котлованах глубиной до 3 м площадью до 10 м2 (устройство дренажного приямка)	100 м3 грунта		0,01	110004,32	1100	1008		1		91	667 6,67	

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		Затраты труда рабочих (ср 2)	чел. час	667	6,67	151,19	1008,44	1008,44				6,67	
	1. 101-1805	Гвозди строительные	т	0,0068	0,0001	51602,64	5,16				5,16		
	2. 102-0008	Лесоматериалы круглые хвойных пород для строительства диаметром 14-24 см, длиной 3-6,5 м	м3	1,33	0,0133	2931,39	38,99				38,99		
	3. 102-0082	Доски необрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, все ширины, толщиной 44 мм и более, IV сорта	м3	2,29	0,0229	2108,49	48,28				48,28		
10	ГЭСН06-01-024-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/нр	Устройство стен подвалов и подпорных стен: бетонных (дренажных примок)	100 м3 бетона, бутобетона и железобетона в деле		0,0036	351993,29	1267	218	78	16	971	358,02 1,29	20,6 0,07
		Затраты труда рабочих (ср 3,2)	чел. час	358,02	1,29	169,45	218,59	218,59				1,29	0,07
		Затраты труда машинистов	чел. час	20,6	0,07								
	1. 020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш. час	18,8	0,07	958,75	67,11		67,11	15,04			
	2. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш. час	1,53	0,01	877,77	8,78		8,78	2,5			
	3. 111100	Вибратор глубинный	маш. час	18,21	0,07	7,37	0,52		0,52				
	4. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш. час	2,27	0,01	824,99	8,25		8,25				
	5. 101-1714	Болты с гайками и шайбами строительные	т	0,05	0,0002	79248,37	15,85				15,85		
	6. 101-1805	Гвозди строительные	т	0,043	0,0002	51602,64	10,32				10,32		
	7. 102-0025	Брусочки обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, III сорта	м3	0,07	0,0003	5148,15	1,54				1,54		
	8. 102-0061	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, III сорта	м3	0,86	0,0031	5148,15	15,96				15,96		
	9. 203-0511	Щиты из досок толщиной 25 мм	м2	40	0,144	98,25	14,15				14,15		
3	10. 401-0023	Бетон тяжелый, крупность заполнителя более 40 мм, класс В7,5 (М 100)	м3	102	0,3672	2494,93	916,14				916,14		
	11. 405-0253	Известь строительная негашеная комовая, сорт I	т	0,026	0,0001	11946,85	1,19				1,19		
11	ГЭСН09-06-001-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/нр	Монтаж: решеток над приямок (прим)	1 т конструкций		0,03251	57396,77	1866	273	25	1	1568	50,79 1,65	0,12
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел. час	50,79	1,65	165,27	272,7	272,7				1,65	
		Затраты труда машинистов	чел. час	0,12									
	1. 030404	Лебедки электрические тяговым усилием до 31,39 кН (3,2 т)	маш. час	10,53	0,34	35,93	12,22		12,22				
	2. 040504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш. час	1,86	0,06	3,69	0,22		0,22				

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	3. 041000	Преобразователи сварочные с номинальным сварочным током 315-500 А	маш. час	2,03	0,07	56,97	3,99		3,99				
	4. 330301	Машины шлифовальные электрические	маш. час	0,41	0,01	10,37	0,1		0,1				
	5. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш. час	0,19	0,01	824,99	8,25		8,25				
	6. 101-0324	Кислород технический газообразный	м3	1,5	0,0488	34,76	1,7				1,7		
	7. 101-1714	Болты с гайками и шайбами строительные	т	0,0033	0,0001	79248,37	7,92				7,92		
	8. 101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0,45	0,0146	41,16	0,6				0,6		
3	9. 4-14/3343	Конструкции из листового проката (сталь С255)	т	1	0,0325	47732,54	1551,31				1551,31		
	10. 508-0097	Канат двойной свивки типа ТК, конструкции 6х19(1+6+12)+1 о.с., оцинкованный из проволоки марки В, маркировочная группа 1770 н/мм2, диаметром 5,5 мм	10 м	0,0187	0,0006	135,07	0,08				0,08		
12	ГЭСН15-04-030-04 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Масляная окраска металлических поверхностей: решеток, перелетов, труб диаметром менее 50 мм и т.п., количество окрасок 2 (прямоки)	100 м2 окрашиваемой поверхности		0,0187	13605,06	254	228	1		25	71,06 1,33	0,01
		Затраты труда рабочих (ср 3,3)	чел. час	71,06	1,33	171,68	228,33					1,33	
		Затраты труда машинистов	чел. час	0,01									
3	1. 101-5515	Краски масляные и алкидные цветные, готовые к применению для наружных работ МА-15 синия	т	0,0246	0,0005	56036,03	28,02				28,02		
13	ГЭСН46-04-012-03 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Разборка деревянных заполнений проемов: дверных и воротных	100 м2		0,018	18024,12	324	293	31	23		103,91 1,87	7,74 0,14
		Затраты труда рабочих (ср 2,4)	чел. час	103,91	1,87	156,77	293,16					1,87	
		Затраты труда машинистов	чел. час	7,74	0,14								0,14
	1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш. час	7,74	0,14	224,05	31,37		31,37	23,14			
14	ГЭСН09-04-012-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Установка металлических дверных блоков в готовые проемы	1 м2 проема		1,8	737,18	1327	830	284		213	2,4 4,32	
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел. час	2,4	4,32	192,16	830,13					4,32	
	1. 040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш. час	0,4	0,72	29,56	21,28		21,28				
	2. 330301	Машины шлифовальные электрические	маш. час	0,12	0,22	10,37	2,28		2,28				
	3. 331451	Перфораторы электрические	маш. час	0,19	0,34	23,38	7,95		7,95				
	4. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш. час	0,17	0,31	824,99	255,75		255,75				
	5. 101-1513	Электроды диаметром 4 мм Э42	т	0,0001	0,0002	52410,47	10,48				10,48		

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	6. 101-1921	Цена монтажная для герметизации стыков в баллончике емкостью 0,85 л	шт.	0,1	0,18	193,2	34,78				34,78		
	7. 204-0062	Детали закладные и накладные изготовленные без применения сварки, гнутья, сверления (пробивки) отверстий поставляемые отдельно	т	0,003	0,0054	31228,65	168,63				168,63		
15	Товарная накладная № 10421 от 04.08.2016г. ИП Шанчук О.О.	Дверь стальная «TOODOORS» модель 857	шт.		1	3020,39	3020				3020		
Раздел 2. Новый Раздел													
18	ФССЦпг01-01-01-041 Приказ Министров РФ от 30.01.14 №31/пр	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза		0,12	832,95	100	100					
19	ФССЦпг03-02-01-015 Приказ Министров РФ от 30.01.14 №31/пр	Перевозка строительных грузов (кроме массовых навалочных, перевозимых автомобилями-самосвалами, а также бетонных и железобетонных изделий, стеновых и перегородочных материалов, лесоматериалов круглых и пиломатериалов, включенных в таблицу 03-01), бортовым автомобилем грузоподъемностью 5 т, на расстояние до 15 км 1 класс груза	1 т груза		0,12	208,92	25	25					
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах													
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам													
В том числе, справочно:													
	МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 (Поз. 4-6, 11, 14-15, 7, 12, 10)						21831	7641	1766	296	12424	44,22	1,39
	МДС35 пр.1 т.3 п.2. Производство ремонтных работ в существующем здании и сооружениях в стесненных условиях: с наличием в зоне производства работ действующего технологического оборудования (станков, установок, кранов и т.п.) или загроможденных предметов (лабораторное оборудование, мебель и т. п.), или движения транспорта по внутрицеховым путям (с учетом АП-3230/06 пр.2 п.2) ОЗП=1,15; ЭМ=1,15; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15 (Поз. 1-3, 9)						26473	9420	2641	427	14412	54,35	1,79
	МДС35 пр.1 т.1 п.3. Производство строительных и других работ в существующих зданиях и сооружениях в стесненных условиях: с наличием в зоне производства работ действующего технологического оборудования (станков, установок, кранов и т.п.) или загроможденных предметов (лабораторное оборудование, мебель и т.п.) или движения транспорта по внутрицеховым путям (с учетом АП-3230/06 пр.1 п.3) ОЗП=1,1; ЗПМ=1,1; МАТ=1,16 (Поз. 1-6, 11, 14-15, 7, 12, 8, 13, 9-10, 19)						887	563	323	41		3,0555	0,1625
	Зональный коэффициент ЭМ=1,1; ЗПМ=1,1; МАТ=1,16 (Поз. 1-6, 11, 14-15, 7, 12, 8, 13, 9-10, 19)												
	Накладные расходы						2229		240	39	1988		
	Накладные расходы						6928						
	МДС35 пр.1 т.1 п.3. Производство строительных и других работ в существующих зданиях и сооружениях в стесненных условиях: с наличием в зоне производства работ действующего технологического оборудования (станков, установок, кранов и т.п.) или загроможденных предметов (лабораторное оборудование, мебель и т.п.) или движения транспорта по внутрицеховым путям (с учетом АП-3230/06 пр.1 п.3) ОЗП=1,15; ЭМ=1,15; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15 (Поз. 4-6, 11, 14-15, 7, 12, 8, 13, 10)						1022	718	303	49	3,9555	0,222	

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
В том числе, справочно:													
	64% = 75%*0,85	ФОТ (от 1159) (Поз. 9)					742						
	68% = 80%*0,85	ФОТ (от 2676) (Поз. 1-3)					1820						
	69% = 90%*(0,9*0,85)	ФОТ (от 3555) (Поз. 4-6, 11, 14-15)					2453						
	80% = 105%*(0,9*0,85)	ФОТ (от 1663) (Поз. 7, 12, 10)					1330						
	84% = 110%*(0,9*0,85)	ФОТ (от 694) (Поз. 8, 13)					583						
Сметная прибыль													
							4519						
В том числе, справочно:													
	36% = 45%*0,8	ФОТ (от 1159) (Поз. 9)					417						
	40% = 50%*0,8	ФОТ (от 2676) (Поз. 1-3)					1070						
	37% = 55%*(0,85*0,8)	ФОТ (от 1349) (Поз. 7, 12)					499						
	44% = 65%*(0,85*0,8)	ФОТ (от 314) (Поз. 10)					138						
	48% = 70%*(0,85*0,8)	ФОТ (от 694) (Поз. 8, 13)					333						
	58% = 85%*(0,85*0,8)	ФОТ (от 3555) (Поз. 4-6, 11, 14-15)					2062						
Итого по акту:													
	Малярные работы (ремонтно-строительные)						7280					16,36	0,09
	Строительные металлические конструкции						21120					17,38	0,84
	Отделочные работы						3065					7,85	
	Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)						1974					3,39	0,76
	Земляные работы, выполняемые ручным способом (ремонтно-строительные)						2425					7,67	
	Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве						1928					1,7	0,1
	Погрузо-разгрузочные работы						100						
	Перевозка грузов автотранспортом						28						
	Итого						37920					54,35	1,79
В том числе:													
	Материалы						14412						
	Машины и механизмы						2641						
	ФОТ						9847						
	Накладные расходы						6928						
	Сметная прибыль						4519						

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Коэффициент роста цен на строительную продукцию 3 кв.2015 г. по отношению к 4 кв.2014 г. 3,1%													
Итого													
Тендерный коэффициент 39 096 * 0,9800000000054													
НДС 18%													
ВСЕГО по акту													
							1175,52						1,79
							39095,52					54,35	
							38313,61						
							6896,45						
							45210,06						



Сдал:
 Подрядчик
 Директор ООО "СПС"

С.Ю.Холаковский

Принял:
 Заказчик:
 Первый заместитель генерального директора Фонда
 капитального ремонта многоквартирных домов
 Иркутской области



Согласовано:
 Главный инженер

С.В. Яковлев

Начальник отдела мониторинга технического
 состояния и технического сопровождения
 капитального ремонта многоквартирных домов

Начальник отдела подготовки проектно-сметной
 документации

Специалист отдела мониторинга технического
 состояния и технического сопровождения
 капитального ремонта многоквартирных домов

Председатель комитета ЖКХ МР

Собственник помещения ул.

Представитель строит.
 с.и.с. 991504 ВО "Бр"

Е.В. Лебедева
 Е.В. Лебедева *В.К.*



В.А. Битченко
 В.А. Битченко



Одн. кр. сепар. КТМ. О

Счет-фактура № 158 от 14 октября 2016 г. Исправление № -- от --

Продавец: ООО "СПС"
Адрес: 665702 Иркутская обл., Братск г., Падун жилрайон, 25-летия Братскэзстроя ул., дом №49В, оф.19
ИНН/КПП продавца: 3805700515/380501001
Грузоотправитель и его адрес: --
Грузополучатель и его адрес: --
К платежно-расчетному документу №--- от ---
Покупатель: ФКР МКД ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 664025, Иркутская обл, Иркутск г, Свердловая ул, дом № 10, офис 410
ИНН/КПП покупателя: 3808233587/380801001
Валюта: наименование, код, Российский рубль, 643

1	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		3	4	5	6	7	8	9	10		11	
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	Страна происхождения товара краткое наименование		
1	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общедомовому имуществу многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Братск, ул.Ленина,д.52 согласно договора №39/2015-П от 10.02.2016г.	--	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	
						38 313,61	без акциза	18%	6 896,45	45 210,06	--	--	--	
Всего к оплате											X	6 896,45	45 210,06	

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо


Ходаковский С. Ю.
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо


Дубина Н. И.
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись) _____ (ф.и.о.)

(подпись) _____ (ф.и.о.)
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)